
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00552473- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RD-2022-860-E-UNCDEC#FCE, dictada con fecha 23 de julio de 2022;

Y CONSIDERANDO:
Que la Dirección del Departamento de Economía y Finanzas, solicita suprimir la asignación de la
Mgtr. Mariela Andrea Cuttica, en la materia Macroeconomía I, División Vaca;
Que cuenta con intervención de la Secretaría de Asuntos Académicos;
Que resulta pertinente efectuar la supresión solicitada; por ello,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Suprimir en la parte pertinente del Anexo de la RD-2022-860-E-UNC-DEC#FCE, la
asignación de tareas de la Profesora Adjunta - DE, Mgtr. Mariela Andrea Cuttica, en la materia
Macroeconomía I, División Vaca-11-00274.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.


	numero_documento: RD-2022-1091-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Lunes 29 de Agosto de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-08-24T17:21:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-29T15:53:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: RICARDO DESCALZI
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-29T15:53:54-0300
	GDE UNC




